
 

 
                                        H O T Ă R Â R E       
                                                                            

Cu privire la : respingerea cererilor cadrelor didactice pentru decontarea cheltuielilor de transport  
                         aferente lunilor ianuarie,februarie, martie si aprilie 2012; 
 
Având în vedere:  -art.105,alin.(2),lit.f) şi art.276 din Legea educatiei nationale nr. 1/2011; 
                              -Ordinul ministrului educatiei, cercetarii, tineretului si sportului nr.  
                              3753/2011;  
                            -art.14,alin.(3) din Legea finanţelor publice locale nr.273/2006 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu   
                              modificarile si completarile ulterioare ; 
                             -Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica; 
                             -adresele nr.330/17.05.2012,nr.331/17.05.2012 ,nr.333/17.05.2012 şi  
                              334/17.05.2012 ale Şcolii cu clasele I-VIII Cungrea 
                             -proiectul de hotărîre nr.3094/26.06.2012-primar 
                             -referatul întocmit de consilierul juridic 
                    
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  extraordinară din data de 29.06.2012 
 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.Se resing cererile Şcolii cu clasele I-VIII Cungrea referitoare la decontarea contravalorii  
          cheltuielilor de navetă a personalului didactic care îşi desfăşoară activitatea pe raza comunei  
          Cungrea,pe perioada ianuarie 2012-aprilie 2012. 
 
Art.2 .Motivul :nu au fost prevăzute fonduri în bugetul local. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică Şcolii cu clasele I-VIII Cungrea şi Instituţiei Prefectului- 
           Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
Art.5 .Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Olt în termen de 30 de zile de la comunicare. 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                 Dumitru POPA                                           Gabriela ANDRONIE  
                         
 
                                                               
                                             Nr. 7 din 29.06.2012 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 


